
Selettiva Centro Sud Rd 3 Senior - Qualificazioni Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 44 RAZZINI P. - Husqvarna 2:00.966
Miglior T.

1 2:01.154 09:38:18.404

2 2:16.414 09:40:34.818

3 2:10.762 09:42:45.580

4 3:19.400 09:46:04.980

5 2:00.966 09:48:05.946

6 3:06.287 09:51:12.233

 Po. 2 - # 203 BELLOCCI C. - Husqvarna + 03.414
Diff. Primo

1 2:21.863 09:38:43.762

2 2:05.236 09:40:48.998

3 2:06.048 09:42:55.046

4 3:47.311 09:46:42.357

5 2:14.539 09:48:56.896

6 2:15.336 09:51:12.232

7 2:04.956 09:53:17.188

8 2:04.380 09:55:21.568

 Po. 3 - # 331 BORROZZINO N. - Husqvarna + 03.520
Diff. Primo

1 2:05.121 09:38:54.511

2 2:20.840 09:41:15.351

3 2:04.486 09:43:19.837

4 2:27.917 09:45:47.754

5 6:45.742 09:52:33.496

6 2:12.717 09:54:46.213

 Po. 4 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM + 03.714
Diff. Primo

1 2:06.488 09:38:30.286

2 2:11.705 09:40:41.991

3 2:06.219 09:42:48.210

4 2:26.550 09:45:14.760

5 2:04.774 09:47:19.534

6 2:33.495 09:49:53.029

7 2:04.680 09:51:57.709

8 3:05.973 09:55:03.682

 Po. 5 - # 31 PASQUALOTTO J. - KTM + 04.177
Diff. Primo

1 2:09.395 09:38:12.840

2 2:06.804 09:40:19.644

3 2:29.936 09:42:49.580

4 3:16.780 09:46:06.360

5 2:06.462 09:48:12.822

6 2:19.762 09:50:32.584

7 3:07.914 09:53:40.498

8 2:05.143 09:55:45.641

 Po. 6 - # 90 VANTAGGIATO M. - KTM + 06.229
Diff. Primo

1 2:20.872 09:37:10.711

2 2:07.735 09:39:18.446

3 2:28.747 09:41:47.193

4 2:09.002 09:43:56.195

5 2:56.320 09:46:52.515

6 2:07.223 09:48:59.738

7 2:39.143 09:51:38.881

8 2:07.195 09:53:46.076

9 2:37.272 09:56:23.348

 Po. 7 - # 7 ARICO` E. - KTM + 06.630
Diff. Primo

1 3:09.279 09:38:00.621

2 2:12.242 09:40:12.863

3 2:19.938 09:42:32.801

4 2:09.849 09:44:42.650

5 2:10.885 09:46:53.535

6 2:07.596 09:49:01.131

7 2:24.699 09:51:25.830

8 4:18.944 09:55:44.774

 Po. 8 - # 120 CAPUZZO A. - KTM + 06.681
Diff. Primo

1 2:15.614 09:37:28.444

2 2:10.536 09:39:38.980

3 2:29.186 09:42:08.166

4 2:09.202 09:44:17.368

5 2:39.042 09:46:56.410

6 2:07.647 09:49:04.057

7 2:46.589 09:51:50.646

8 4:41.980 09:56:32.626

 Po. 9 - # 134 PAGLIALUNGA E. - Husqvarna + 06.902
Diff. Primo

1 2:25.760 09:37:31.660

2 2:09.762 09:39:41.422

3 3:09.694 09:42:51.116

4 2:09.363 09:45:00.479

5 3:04.953 09:48:05.432

6 2:10.477 09:50:15.909

7 2:07.868 09:52:23.777

8 2:34.681 09:54:58.458

 Po. 10 - # 22 FABBRI I. - Husqvarna + 07.061
Diff. Primo

1 2:11.871 09:39:12.828

2 2:08.373 09:41:21.201

3 2:58.818 09:44:20.019

4 2:08.395 09:46:28.414

5 3:43.732 09:50:12.146

6 2:08.027 09:52:20.173

7 2:08.074 09:54:28.247

8 2:56.339 09:57:24.586

 Po. 11 - # 212 ZAMPINO D. - Husqvarna + 07.958
Diff. Primo

1 2:11.395 09:39:10.264

2 2:30.397 09:41:40.661

3 5:20.114 09:47:00.775

4 2:09.571 09:49:10.346

5 2:23.494 09:51:33.840

6 2:08.924 09:53:42.764

7 2:29.710 09:56:12.474

Fastest lap: 2:00.966 
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 Po. 12 - # 94 SANTARELLA E. - Husqvarna + 08.716
Diff. Primo

1 2:13.212 09:37:02.694

2 2:13.519 09:39:16.213

3 2:14.844 09:41:31.057

4 2:24.420 09:43:55.477

5 2:12.085 09:46:07.562

6 2:09.682 09:48:17.244

7 3:47.079 09:52:04.323

8 2:13.907 09:54:18.230

9 2:11.959 09:56:30.189

 Po. 13 - # 70 MORISI A. - KTM + 09.296
Diff. Primo

1 2:13.373 09:37:55.326

2 2:15.140 09:40:10.466

3 2:38.951 09:42:49.417

4 2:10.262 09:44:59.679

5 2:37.944 09:47:37.623

6 2:25.440 09:50:03.063

7 3:03.350 09:53:06.413

8 2:11.935 09:55:18.348

 Po. 14 - # 12 ROSATI L. - Husqvarna + 09.662
Diff. Primo

1 2:14.362 09:37:12.455

2 2:21.685 09:39:34.140

3 2:13.555 09:41:47.695

4 2:10.898 09:43:58.593

5 2:24.602 09:46:23.195

6 3:56.730 09:50:19.925

7 2:10.628 09:52:30.553

8 2:29.016 09:54:59.569

 Po. 15 - # 143 GALVAGNO E. - Husqvarna + 09.834
Diff. Primo

1 2:11.328 09:37:03.642

2 2:26.308 09:39:29.950

3 2:30.280 09:42:00.230

4 2:10.800 09:44:11.030

5 2:39.333 09:46:50.363

6 2:42.755 09:49:33.118

7 2:12.774 09:51:45.892

8 2:38.672 09:54:24.564

 Po. 16 - # 48 MANCIN N. - KTM + 09.890
Diff. Primo

1 2:14.768 09:37:11.675

2 2:11.437 09:39:23.112

3 2:33.444 09:41:56.556

4 3:02.527 09:44:59.083

5 2:10.856 09:47:09.939

6 2:25.112 09:49:35.051

7 2:13.196 09:51:48.247

8 2:11.576 09:53:59.823

9 2:39.486 09:56:39.309

 Po. 17 - # 239 CASADEI S. - Husqvarna + 10.869
Diff. Primo

1 2:26.837 09:37:56.193

2 2:24.576 09:40:20.769

3 2:17.671 09:42:38.440

4 2:11.835 09:44:50.275

5 2:30.369 09:47:20.644

6 4:34.637 09:51:55.281

7 3:21.179 09:55:16.460

 Po. 18 - # 731 TAGLIOLI L. - KTM + 11.474
Diff. Primo

1 2:19.407 09:37:35.678

2 2:33.340 09:40:09.018

3 2:16.973 09:42:25.991

4 3:48.141 09:46:14.132

5 2:12.440 09:48:26.572

6 2:34.885 09:51:01.457

7 3:01.528 09:54:02.985

8 2:16.855 09:56:19.840

 Po. 19 - # 81 PALUMBO F. - Honda + 11.811
Diff. Primo

1 2:14.933 09:39:12.107

2 2:13.360 09:41:25.467

3 2:32.277 09:43:57.744

4 2:13.420 09:46:11.164

5 2:12.777 09:48:23.941

6 2:31.090 09:50:55.031

7 2:12.887 09:53:07.918

8 2:26.605 09:55:34.523

 Po. 20 - # 124 CAVINA R. - KTM + 12.078
Diff. Primo

1 2:20.122 09:37:39.286

2 2:32.349 09:40:11.635

3 2:16.964 09:42:28.599

4 2:38.171 09:45:06.770

5 3:31.339 09:48:38.109

6 2:22.764 09:51:00.873

7 2:15.763 09:53:16.636

8 2:13.044 09:55:29.680

 Po. 21 - # 218 CARDINALI A. - Husqvarna + 12.510
Diff. Primo

1 2:19.377 09:37:24.444

2 2:41.724 09:40:06.168

3 2:18.665 09:42:24.833

4 2:38.949 09:45:03.782

5 4:04.683 09:49:08.465

6 2:33.498 09:51:41.963

7 2:13.476 09:53:55.439

8 2:39.822 09:56:35.261

Fastest lap: 2:00.966 
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 Po. 22 - # 33 ALESSI M. - KTM + 15.796
Diff. Primo

1 2:20.023 09:37:17.861

2 2:19.339 09:39:37.200

3 2:38.035 09:42:15.235

4 3:12.033 09:45:27.268

5 2:16.762 09:47:44.030

6 2:46.294 09:50:30.324

7 2:18.402 09:52:48.726

8 2:18.469 09:55:07.195

 Po. 23 - # 77 GIOIA T. - KTM + 16.145
Diff. Primo

1 2:29.663 09:37:29.099

2 2:28.203 09:39:57.302

3 2:17.111 09:42:14.413

4 2:38.546 09:44:52.959

5 4:12.962 09:49:05.921

6 2:23.119 09:51:29.040

7 2:17.258 09:53:46.298

 Po. 24 - # 11 MUSCAS L. - KTM + 16.646
Diff. Primo

1 2:20.687 09:37:33.093

2 2:22.513 09:39:55.606

3 3:12.515 09:43:08.121

4 2:20.578 09:45:28.699

5 2:17.612 09:47:46.311

6 2:51.029 09:50:37.340

7 2:22.299 09:52:59.639

8 2:19.468 09:55:19.107

 Po. 25 - # 244 DELLO IACOVO G. - KTM + 17.515
Diff. Primo

1 2:23.387 09:37:54.059

2 2:22.329 09:40:16.388

3 2:25.392 09:42:41.780

4 2:48.133 09:45:29.913

5 2:18.481 09:47:48.394

6 2:32.441 09:50:20.835

7 2:31.626 09:52:52.461

8 2:32.901 09:55:25.362

Fastest lap: 2:00.966 
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